RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 01/2024

 O Professor André da Rosa Ulguim, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Candidato Nota Situação

Kayky Victor Volff Reis  8,32 1º lugar - classificado

Wesley Severo Nunes da Rosa  8,24 2º lugar - 1º suplente

Santa Maria, 18 de abril de 2024.